
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях 
комплексного решения задач по предупреждению правонарушений и преступлений на 
территории муниципального образования город Краснодар, повышения эффективности 
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город 
Краснодар в системе профилактики правонарушений п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Комплексный план мероприятий по профилактике правонарушений на 
территории муниципального образования город Краснодар на 2018 – 2019 годы 
(прилагается).
2. Руководителям отраслевых, функциональных и территориальных органов 
администрации муниципального образования город Краснодар организовать 
исполнение мероприятий, предусмотренных Комплексным планом мероприятий по 
профилактике правонарушений на территории муниципального образования город 
Краснодар на 2018 – 2019 годы.
3. Рекомендовать руководителям правоохранительных органов, организаций, 
учреждений, общественных объединений организовать исполнение мероприятий, 
предусмотренных Комплексным планом мероприятий по профилактике правонарушений
на территории муниципального образования город Краснодар на 2018 – 2019 годы.
4. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин): 
4.1. Опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
4.2. Регулярно освещать в средствах массовой информации исполнение Комплексного 
плана мероприятий по профилактике правонарушений на территории муниципального 
образования город Краснодар на 2018 – 2019 годы.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар В.В.Косенко.

Глава муниципального образования
город Краснодар Е.А.Первышов




